
Wittevrouwen 56    |   1358CD Almere    |   The Netherlands    |   Phone: +31-36-5211588 www.cablexpert.com    |      |   postmaster@cablexpert.com

Copyright © 2009–2022, Gembird Software Ltd.

PP6U-5M/R
CAT6 UTP latiguillo

Latiguillo de aluminio trenzado cat6 AWG24,con protector de
cables moldeados, conectores 50u" 8P8C, 5m

-

Características

CAT6 UTP latiguillo-
Tapas sin enganches-

Especificaciones

Patch cord category 6 UTP (unshielded)
Length: according to the item
Structure: AWG 26 (7 x 0.15 mm wire), CCA
HDPE insulation of the wire: 0.85 mm
With LDPE filler
With polyester tape: not used
With aluminum foil: not used
Drain hose: not used
PVC outer insulation: 6.2 mm
Color:according to the item
Operation up to 250 MHz

CertificadosEmbalaje

Cantidad por caja, pcs
Volumen caja, M3
Peso caja, kgs
Medidas cajas individuales LxWxH:
Medidas caja LxWxH
Pais de origen
Código de barras
codigo de aduanas

50
0.036
6.34
190x145x30 mm
400x300x300 mm
CN
8716309093163
8544421000


