

# CAT6 UTP latiguillo

PP6U-5M/R

- Latiguillo de aluminio trenzado cat6 AWG24, con protector de cables moldeados, conectores 50u" 8P8C, 5m



## Características

- CAT6 UTP latiguillo
- Tapas sin enganches

## Embalaje

Cantidad por caja, pcs	50
Volumen caja, M3	0.036
Peso caja, kgs	6.34
Medidas cajas individuales LxWxH:	190x145x30 mm
Medidas caja LxWxH	400x300x300 mm
País de origen	CN
Código de barras	8716309093163
codigo de aduanas	8544421000

## Especificaciones

Patch cord category 6 UTP (unshielded)  
Length: according to the item  
Structure: AWG 26 (7 x 0.15 mm wire), CCA  
HDPE insulation of the wire: 0.85 mm  
With LDPE filler  
With polyester tape: not used  
With aluminum foil: not used  
Drain hose: not used  
PVC outer insulation: 6.2 mm  
Color: according to the item  
Operation up to 250 MHz

## Certificados

